**decrevit:**

**Rev.mum D.num B, Dioecesis N. Vicecancellarium, constituendum esse et facto constitui usque ad diem 31 decembris 2010 Commissarium Archiconfraternitatis Z, cuius Cl.mus Decanus generalis suspendendus est et suspenditur a munere Decani, immo a quocumque munere in Archiconfraternitate *de qua* forte detento, usque ad diem 31 decembris 2010;**

**Cl.mum Archiconfraternitatis Decanum generalem iterum monendum esse et facto moneri ne huius decreti necnon decreti exsecutivi diei 20 novembris 2009 exsecutionem quomodocumque impediendam praesumat.**

Ita pronuntiamus ac statuimus, mandantes iis quorum interest, ut H.S.T. definitivam sententiam atque hoc decretum exsecutioni tradant, ad omnes iuris effectus.

Em.mus Ordinarius huius decreti exsecutionem per se vel per idoneam personam curabit. Quodsi exsecutio ulteriores moras patiatur, res ad H.S.T. statim deferenda est.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 8 Ianuarii 2010.

SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

Raimundus Leo BURKE, *Praefectus*

+ Franciscus DANEELS, o.praem., *Secretarius*